
  
 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 34 del 30-12-2024 
 

COMUNE DI PORTO TOLLE 
Ufficio del Sindaco 

 
 
 
 

DECRETO n. 34 del 30-12-2024 
 

 
OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DEL DECRETO n.13 del 28/06/2024 
CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DI STRUTTURA APICALE - SETTORE 
II E CONSEGUENTE INDIVIDUAZIONE DI EQ PRO TEMPORE AL DIPENDENTE 
ANDREA SALVI. 

 
IL SINDACO 

 
 
Premesso:  
 
- con decreto n. 13 del 28/06/2024 si è provveduto ad individuare il Rag. Andrea Salvi quale 

responsabile del Settore 2 per il periodo 01/07/2024 – 31/12/2025; 
- si rende necessario modificare parzialmente detto decreto prevedendo che durante il 

periodo di assenza del Rag. Andrea Salvi – Responsabile del Settore finanziario - sarà la 
comandante Michela Trombin a sostituirlo in caso di sua assenza dal servizio; 
 

RICHIAMATO integralmente il suddetto decreto 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportate  
 
1) con decorrenza dal 01/01/2025 e fino al 31/12/2025 il punto 6) del decreto n. 13 del 

28/06/2024 è modificato come segue:  
“in caso di assenza dal servizio a qualunque titolo del Rag. Andrea Salvi (ferie, malattia, 
ecc. ecc.) viene individuato quale suo sostituto la comandante Michela Trombin. La 
sostituzione è da intendersi limitata ad attività di carattere ordinario che non comportano 
competenze specialistiche. La sostituzione non dà diritto ad alcuna retribuzione aggiuntiva, 
salvo quanto di seguito precisato. Qualora l’assenza dal servizio da parte del titolare 
dovesse oltremodo prolungarsi, il Sindaco può valutare l’attribuzione di un incarico ad 
interim o al Responsabile preposto alla sostituzione, o ad altro Responsabile di Settore, o al 
Segretario Comunale, fatta salva ogni diversa valutazione nell’interesse dell’Ente con 
riferimento alle singole fattispecie. Nell’ipotesi di incarico ad interim valgono le 
disposizioni di cui all’art. 4, comma 8, del Regolamento approvato con deliberazione di 
G.C.  n. 137 del 27/12/2023;” 

 
2) il resto invariato; 



DECRETO DEL SINDACO n.34 del 30-12-2024 
 

Pag. 2 

 
3) di comunicare il presente provvedimento ai soggetti interessati;  

 
4) di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune, 

nonché sul sito web istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente. 
 
 
 

IL SINDACO 
Pizzoli Roberto 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli 

effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 


